
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
13 
48 

8 
76 

7 
27 
16 
69 

5 

名前 
谷口　大和 
廣岡　寿來 
辻　歩 
中野　瞬 
保志岩　蓮 
佐々木　新和 
本多　諒宏 
黒川　琥牙 
堀上　湊大 

Team 
チームナガオ 
カートガレージクラッシュメイト 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
中井インターサーキット 
チームナガオ 
Ash 
カートガレージクラッシュメイト 

BestLap 
59.633 
59.742 
59.819 

1:00.415 
1:01.205 
1:01.219 
1:01.352 
1:01.600 
1:01.911 

差 

0.109 
0.186 
0.782 
1.572 
1.586 
1.719 
1.967 
2.278 

In Lap 
5 
4 
4 
5 
4 
5 
5 
5 
3 

2nd Best 
59.951 
59.864 
59.908 

1:00.546 
1:01.252 
1:01.278 
1:01.839 
1:01.753 
1:02.113 

Total Time 
5:00.328 
5:22.727 
5:49.015 
5:25.434 
5:29.190 
5:49.420 
5:21.799 
5:21.680 
5:37.967 

クラス 
KIDS-F 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-F 
KIDS-EXP 
KIDS-F 
KIDS-F 
KIDS-EXP 

 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2023/02/05 17:10:32 

競技長：和田充弘 
計時長：清瀬若菜 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC10周年記念レース 
01_KIDS_Expert＆F 

公式練習/タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 8:55:00 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2023/02/05 08:58 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
48 

8 
13 
76 
27 
16 

7 
69 

5 

名前 
廣岡　寿來 
辻　歩 
谷口　大和 
中野　瞬 
佐々木　新和 
本多　諒宏 
保志岩　蓮 
黒川　琥牙 
堀上　湊大 

Team 
カートガレージクラッシュメイト 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
中井インターサーキット 
チームナガオ 
チームナガオ 
Ash 
カートガレージクラッシュメイト 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

BestLap 
59.349 
59.196 
59.262 

1:00.079 
1:00.429 
1:00.655 
1:00.838 
1:00.675 
1:00.757 

In Lap 
3 
2 
5 
4 
4 
5 
4 
4 
5 

差 

0.086 
0.831 
4.599 
6.880 
8.447 
8.888 
9.221 

11.032 

Total Time 
5:05.580 
5:05.666 
5:06.411 
5:10.179 
5:12.460 
5:14.027 
5:14.468 
5:14.801 
5:16.612 

クラス 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-F 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-F 
KIDS-F 
KIDS-F 
KIDS-EXP 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.086 

平均時速 

56.548 

ベストラップ 

59.196 

ベスト平均時速 

58.382 

ベストラップ保持者： 

8 - 辻　歩 

 

作成日： 2023/02/05 17:11:03 

競技長：和田充弘 

計時長：清瀬若菜 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

 

※ゼッケン72　フロントフェアリングが適切な位置に装着されていないため5秒加算

KSC10周年記念レース 
01_KIDS_Expert＆F 

予選 

レース (5 Laps) 開始時間 10:22:44 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2023/02/05 10:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
8 

13 
48 
69 
16 

7 
76 
27 

5 

名前 
辻　歩 
谷口　大和 
廣岡　寿來 
黒川　琥牙 
本多　諒宏 
保志岩　蓮 
中野　瞬 
佐々木　新和 
堀上　湊大 

Team 
チームナガオ 
チームナガオ 
カートガレージクラッシュメイト 
Ash 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
中井インターサーキット 
カートガレージクラッシュメイト 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

BestLap 
58.665 
58.843 
59.072 
59.494 
59.887 
59.847 
59.901 
59.866 

1:00.180 

In Lap 
3 
4 
3 
5 
5 
5 
5 
6 
4 

差 

0.363 
0.451 
9.843 

10.605 
11.001 
17.031 
17.208 
20.630 

Total Time 
8:02.723 
8:03.086 
8:03.174 
8:12.566 
8:13.328 
8:13.724 
8:19.754 
8:19.931 
8:23.353 

クラス 
KIDS-EXP 
KIDS-F 
KIDS-EXP 
KIDS-F 
KIDS-F 
KIDS-F 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 
KIDS-EXP 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.363 

平均時速 

57.275 

ベストラップ 

58.665 

ベスト平均時速 

58.911 

ベストラップ保持者： 

8 - 辻　歩 

 

作成日： 2023/02/05 17:11:22 

競技長：和田充弘 

計時長：清瀬若菜 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC10周年記念レース 
01_KIDS_Expert＆F 

決勝 

レース (8 Laps) 開始時間 12:31:35 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2023/02/05 13:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

未分類     
DNS 

No. 
30 
25 
17 

3 
89 
22 
99 

6 
18 
31 
44 
88 
39 

8 

名前 
中野　遼 
寺西　俊稀 
島津　舞央 
鳥町　稀斗 
北中　一季 
刈米　悠人 
永井　海吏 
北村　有志 
佐藤　天斗 
西山　空来 
種田　隆威 
谷口　怜太郎 
貞丸　穂波 

下羅　睦貴 

Team 
チームナガオ 
ONE POINT 
ERS with SACCESS 
KENT 
KC-NAGAHARA with IMPUL 
ONE POINT 
カートガレージクラッシュメイト 
チームナガオ 
TIGRE 
SCUDERIA SFIDA 
RRR（トリプルR） 
SCUDERIA SFIDA 
チームナガオ 

チームナガオ 

BestLap 
47.082 
47.244 
47.548 
47.626 
47.699 
47.727 
47.729 
48.339 
48.397 
48.412 
48.443 
48.505 
48.541 

差 

0.162 
0.466 
0.544 
0.617 
0.645 
0.647 
1.257 
1.315 
1.330 
1.361 
1.423 
1.459 

In Lap 
3 
5 
3 
2 
2 
4 
3 
7 
3 
4 
6 
2 
3 

0 

2nd Best 
47.226 
47.459 
47.620 
47.785 
47.794 
47.823 
47.939 
48.560 
48.419 
48.524 
48.474 
48.513 
48.550 

Total Time 
5:26.676 
5:16.952 
5:25.286 
5:21.196 
5:20.567 
5:23.373 
5:27.257 
5:40.837 
5:27.077 
5:36.326 
5:36.940 
5:44.747 
5:09.716 

クラス 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 

CADET 

 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2023/02/05 17:11:44 

競技長：和田充弘 
計時長：清瀬若菜 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC10周年記念レース 
02_CADET 

公式練習/タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:08:00 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2023/02/05 09:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

未分類     
DNF 

No. 
30 
25 

8 
3 

89 
17 
22 
18 

6 
99 
88 
39 
44 

31 

名前 
中野　遼 
寺西　俊稀 
下羅　睦貴 
鳥町　稀斗 
北中　一季 
島津　舞央 
刈米　悠人 
佐藤　天斗 
北村　有志 
永井　海吏 
谷口　怜太郎 
貞丸　穂波 
種田　隆威 

西山　空来 

Team 
チームナガオ 
ONE POINT 
チームナガオ 
KENT 
KC-NAGAHARA with IMPUL 
ERS with SACCESS 
ONE POINT 
TIGRE 
チームナガオ 
カートガレージクラッシュメイト 
SCUDERIA SFIDA 
チームナガオ 
RRR（トリプルR） 

SCUDERIA SFIDA 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

6 

BestLap 
47.065 
47.315 
47.278 
47.889 
47.791 
47.489 
47.566 
47.933 
48.137 
47.971 
47.966 
48.428 
48.353 

48.193 

In Lap 
5 
8 
3 
5 
7 
8 
6 
8 
8 
7 
7 
6 
8 

5 

差 

2.365 
6.010 
6.089 
6.715 
8.862 
9.017 

11.835 
12.876 
13.531 
14.130 
22.067 
22.580 

DNF 

Total Time 
6:22.078 
6:24.443 
6:28.088 
6:28.167 
6:28.793 
6:30.940 
6:31.095 
6:33.913 
6:34.954 
6:35.609 
6:36.208 
6:44.145 
6:44.658 

4:57.772 

クラス 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 

CADET 

 

周回数の多い順

2位との差 

2.365 

平均時速 

72.362 

ベストラップ 

47.065 

ベスト平均時速 

73.430 

ベストラップ保持者： 

30 - 中野　遼 

 

作成日： 2023/02/05 17:12:12 

競技長：和田充弘 

計時長：清瀬若菜 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC10周年記念レース 
02_CADET 

予選 

レース (8 Laps) 開始時間 10:32:52 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2023/02/05 11:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

未分類     
DQ 
DQ 

No. 
30 
25 

8 
22 
89 

3 
17 
99 
31 
18 
39 
44 

6 
88 

名前 
中野　遼 
寺西　俊稀 
下羅　睦貴 
刈米　悠人 
北中　一季 
鳥町　稀斗 
島津　舞央 
永井　海吏 
西山　空来 
佐藤　天斗 
貞丸　穂波 
種田　隆威 

北村　有志 
谷口　怜太郎 

Team 
チームナガオ 
ONE POINT 
チームナガオ 
ONE POINT 
KC-NAGAHARA with IMPUL 
KENT 
ERS with SACCESS 
カートガレージクラッシュメイト 
SCUDERIA SFIDA 
TIGRE 
チームナガオ 
RRR（トリプルR） 

チームナガオ 
SCUDERIA SFIDA 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

7 
7 

BestLap 
47.147 
47.049 
47.087 
47.211 
47.422 
47.381 
47.004 
47.711 
47.922 
47.798 
47.775 
48.114 

48.309 
48.252 

In Lap 
9 

10 
11 

8 
5 
7 

10 
8 

10 
11 
10 
10 

5 
5 

差 

0.169 
2.810 
4.484 
4.782 
4.994 
5.997 

13.195 
14.159 
15.006 
15.333 
17.538 

DQ 
DQ 

Total Time 
9:30.787 
9:30.956 
9:33.597 
9:35.271 
9:35.569 
9:35.781 
9:36.784 
9:43.982 
9:44.946 
9:45.793 
9:46.120 
9:48.325 

5:45.707 
5:45.779 

クラス 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 
CADET 

CADET 
CADET 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.169 

平均時速 

72.658 

ベストラップ 

47.004 

ベスト平均時速 

73.526 

ベストラップ保持者： 

17 - 島津　舞央 

 

作成日： 2023/02/05 17:14:12 

競技長：和田充弘 

計時長：清瀬若菜 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC10周年記念レース 
02_CADET 

決勝 

レース (12 Laps) 開始時間 12:49:45 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2023/02/05 13:35 

 

※ゼッケン6　重量車検を行なっていないため失格
※ゼッケン88　重量車検を行なっていないため失格



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
7 

20 
9 

33 
51 
56 
81 
66 
27 

1 
77 
13 

名前 
下羅　貴斗 
鈴木　康仁 
澤　雅 
田中　瀧夫 
刈米　敦哉 
南崎　志斗 
萬雲　翼 
角田　絢六 
曽我部　晋作 
山口　伊織 
谷口　友蘭 
種田　りく乃 

Team 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ with 丹羽レーシング 
ONE POINT 
シナジーリンクス 
R’S DESIGN　TEAM NAGAO 
SCUDERIA SFIDA 
F's CLUB 
SCUDERIA SFIDA 
SCUDERIA SFIDA 
RRR（トリプルR） 

BestLap 
48.048 
48.175 
48.525 
48.553 
48.631 
49.252 
49.592 
50.754 
51.444 
51.718 
52.303 
53.242 

差 

0.127 
0.477 
0.505 
0.583 
1.204 
1.544 
2.706 
3.396 
3.670 
4.255 
5.194 

In Lap 
6 
5 
6 
5 
6 
3 
3 
6 
5 
5 
1 
2 

2nd Best 
48.079 
48.219 
48.562 
48.576 
48.894 
49.705 
49.739 
50.964 
51.519 
51.855 
52.542 
53.600 

Total Time 
5:34.310 
5:33.024 
5:42.166 
5:39.716 
5:02.873 
5:06.230 
5:49.191 
5:29.340 
5:49.068 
5:48.684 
5:19.319 
5:26.276 

クラス 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 

 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2023/02/05 17:15:35 

競技長：和田充弘 
計時長：清瀬若菜 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC10周年記念レース 
03_CADET_Freshmen 

公式練習/タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:22:00 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2023/02/05 09:25 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
7 

20 
9 

33 
51 
81 
56 
66 
27 

1 
77 
13 

名前 
下羅　貴斗 
鈴木　康仁 
澤　雅 
田中　瀧夫 
刈米　敦哉 
萬雲　翼 
南崎　志斗 
角田　絢六 
曽我部　晋作 
山口　伊織 
谷口　友蘭 
種田　りく乃 

Team 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ with 丹羽レーシング 
ONE POINT 
R’S DESIGN　TEAM NAGAO 
シナジーリンクス 
SCUDERIA SFIDA 
F's CLUB 
SCUDERIA SFIDA 
SCUDERIA SFIDA 
RRR（トリプルR） 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

BestLap 
47.776 
48.026 
48.183 
48.109 
48.872 
48.979 
49.832 
50.067 
50.831 
51.034 
51.786 
52.533 

In Lap 
7 
5 
5 
5 
8 
7 
4 
5 
8 
7 
4 
6 

差 

2.646 
3.046 
3.843 

10.631 
17.110 
17.118 
19.512 
27.924 
28.744 
33.740 
40.251 

Total Time 
6:28.775 
6:31.421 
6:31.821 
6:32.618 
6:39.406 
6:45.885 
6:45.893 
6:48.287 
6:56.699 
6:57.519 
7:02.515 
7:09.026 

クラス 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 

 

周回数の多い順

2位との差 

2.646 

平均時速 

71.116 

ベストラップ 

47.776 

ベスト平均時速 

72.338 

ベストラップ保持者： 

7 - 下羅　貴斗 

 

作成日： 2023/02/05 17:15:48 

競技長：和田充弘 

計時長：清瀬若菜 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC10周年記念レース 
03_CADET_Freshmen 

予選 

レース (8 Laps) 開始時間 10:43:19 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2023/02/05 11:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
7 

20 
9 

81 
33 
51 
56 
66 
27 

1 
77 
13 

名前 
下羅　貴斗 
鈴木　康仁 
澤　雅 
萬雲　翼 
田中　瀧夫 
刈米　敦哉 
南崎　志斗 
角田　絢六 
曽我部　晋作 
山口　伊織 
谷口　友蘭 
種田　りく乃 

Team 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
R’S DESIGN　TEAM NAGAO 
チームナガオ with 丹羽レーシング 
ONE POINT 
シナジーリンクス 
SCUDERIA SFIDA 
F's CLUB 
SCUDERIA SFIDA 
SCUDERIA SFIDA 
RRR（トリプルR） 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

BestLap 
47.540 
47.617 
47.926 
48.291 
48.034 
48.645 
49.152 
49.749 
49.825 
50.724 
51.906 
51.592 

In Lap 
11 
11 

7 
11 

8 
10 

5 
8 

12 
12 

2 
9 

差 

0.163 
4.528 

10.769 
11.593 
12.059 
20.199 
26.639 
27.100 
43.053 
52.855 

1 Lap 

Total Time 
9:39.685 
9:39.848 
9:44.213 
9:50.454 
9:51.278 
9:51.744 
9:59.884 

10:06.324 
10:06.785 
10:22.738 
10:32.540 

9:39.796 

クラス 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 
CADET-F 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.163 

平均時速 

71.542 

ベストラップ 

47.540 

ベスト平均時速 

72.697 

ベストラップ保持者： 

7 - 下羅　貴斗 

 

作成日： 2023/02/05 17:16:27 

競技長：和田充弘 

計時長：清瀬若菜 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC10周年記念レース 
03_CADET_Freshmen 

決勝 

レース (12 Laps) 開始時間 13:09:50 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2023/02/05 13:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
13 
56 
61 
72 
25 
12 

7 
22 
99 
46 
21 
62 
29 
44 
20 
58 

5 
81 
80 

名前 
香川　展毅 
中西　哲也 
原　貞夫 
中村　マサオキ 
山本　勝之 
ライダー　ウィンズロー 
三木　謙哉 
田中　力 
有久　慶一 
若林　秀治 
汐崎　幸司 
和田　弘一 
武知　淳 
竹山　旭 
山根　裕利 
合谷　拡勝 
近藤　俊和 
池上　大貴 
春名　俊輝 

Team 
ラムレーシング 
チームナガオ 
TIGRE 
ラムレーシングwithモンキーレンチ 
ラムレーシング 
TIGRE 
チームナガオ 
R72 GOLF ACADEMY 
チームナガオ 
FSチームナガオ 
FSチームナガオ 
チームナガオ 
ラムレーシング 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
楽しく走ろう.com×萬雲塾 
楽しく走ろう.com×萬雲塾 

BestLap 
47.954 
48.004 
48.140 
48.201 
48.400 
48.491 
48.593 
48.649 
48.714 
49.028 
49.373 
49.409 
49.492 
49.504 
49.899 
50.067 
51.118 
51.959 
52.327 

差 

0.050 
0.186 
0.247 
0.446 
0.537 
0.639 
0.695 
0.760 
1.074 
1.419 
1.455 
1.538 
1.550 
1.945 
2.113 
3.164 
4.005 
4.373 

In Lap 
6 
5 
6 
6 
5 
4 
4 
6 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
3 
2 
4 
5 
5 

2nd Best 
48.157 
48.255 
48.297 
48.282 
48.435 
48.742 
48.773 
48.864 
49.156 
49.139 
49.431 
49.452 
49.875 
50.398 
50.285 
50.271 
51.333 
51.993 
52.446 

Total Time 
5:46.457 
5:47.757 
5:09.531 
5:48.140 
5:48.299 
5:16.817 
5:02.500 
5:34.963 
4:28.301 
5:19.149 
5:09.395 
5:08.585 
5:03.096 
5:41.292 
5:29.387 
5:05.385 
5:40.532 
5:48.213 
5:18.351 

クラス 
S-FD 
S-FD 
S-FD 
S-FD 
S-FD 
FD-F 
S-FD 
FD-F 
S-FD 
S-FD 
S-FD 
S-FD 
FD-F 
FD-F 
S-FD 
S-FD 
S-FD 
FD-F 
FD-F 

 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2023/02/05 17:17:41 

競技長：和田充弘 
計時長：清瀬若菜 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC10周年記念レース 
04_S-FD&FD-F 

公式練習/タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:35:00 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2023/02/05 09:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

未分類     
DQ 

No. 
13 
56 
61 
25 
46 
62 
44 
21 
29 
20 
58 

5 
80 
81 
72 
22 
12 

7 

99 

名前 
香川　展毅 
中西　哲也 
原　貞夫 
山本　勝之 
若林　秀治 
和田　弘一 
竹山　旭 
汐崎　幸司 
武知　淳 
山根　裕利 
合谷　拡勝 
近藤　俊和 
春名　俊輝 
池上　大貴 
中村　マサオキ 
田中　力 
ライダー　ウィンズロー 
三木　謙哉 

有久　慶一 

Team 
ラムレーシング 
チームナガオ 
TIGRE 
ラムレーシング 
FSチームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
FSチームナガオ 
ラムレーシング 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
楽しく走ろう.com×萬雲塾 
楽しく走ろう.com×萬雲塾 
ラムレーシングwithモンキーレンチ 
R72 GOLF ACADEMY 
TIGRE 
チームナガオ 

チームナガオ 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
5 
4 

BestLap 
47.608 
47.598 
47.551 
48.043 
48.905 
48.939 
48.867 
48.872 
48.921 
49.986 
49.880 
50.567 
49.807 
50.771 
47.915 
49.348 

In Lap 
7 
8 
7 
7 
3 
8 
8 
7 
8 
8 
7 
5 
8 
7 
5 
4 
0 
0 

0 

差 

0.412 
1.208 

10.653 
11.007 
12.045 
13.572 
15.309 
20.260 
22.451 
22.993 
28.482 
28.659 
45.105 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

DQ 

Total Time 
6:29.433 
6:29.845 
6:30.641 
6:40.086 
6:40.440 
6:41.478 
6:43.005 
6:44.742 
6:49.693 
6:51.884 
6:52.426 
6:57.915 
6:58.092 
7:14.538 
4:15.351 
4:13.913 

1.837 
1.660 

1.935 

クラス 
S-FD 
S-FD 
S-FD 
S-FD 
S-FD 
S-FD 
FD-F 
S-FD 
FD-F 
S-FD 
S-FD 
S-FD 
FD-F 
FD-F 
S-FD 
FD-F 
FD-F 
S-FD 

S-FD 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.412 

平均時速 

70.996 

ベストラップ 

47.551 

ベスト平均時速 

72.680 

ベストラップ保持者： 

61 - 原　貞夫 

 

作成日： 2023/02/05 17:17:58 

競技長：和田充弘 

計時長：清瀬若菜 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC10周年記念レース 
04_S-FD&FD-F 

予選 

レース (8 Laps) 開始時間 10:54:49 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2023/02/05 11:45 

 

※ゼッケン25　フロントフェアリングが適切な位置に装着されていないため5秒加算
※ゼッケン99　重量車検を行なっていないため失格



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

DNF 
DNF 

No. 
13 
61 
25 
62 
44 
72 
21 
29 
58 

7 
99 
46 
20 
22 

5 
81 
80 
56 
12 

名前 
香川　展毅 
原　貞夫 
山本　勝之 
和田　弘一 
竹山　旭 
中村　マサオキ 
汐崎　幸司 
武知　淳 
合谷　拡勝 
三木　謙哉 
有久　慶一 
若林　秀治 
山根　裕利 
田中　力 
近藤　俊和 
池上　大貴 
春名　俊輝 
中西　哲也 
ライダー　ウィンズロー 

Team 
ラムレーシング 
TIGRE 
ラムレーシング 
チームナガオ 
チームナガオ 
ラムレーシングwithモンキーレンチ 
FSチームナガオ 
ラムレーシング 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
FSチームナガオ 
チームナガオ 
R72 GOLF ACADEMY 
チームナガオ 
楽しく走ろう.com×萬雲塾 
楽しく走ろう.com×萬雲塾 
チームナガオ 
TIGRE 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

6 
6 

BestLap 
47.441 
47.673 
47.830 
48.770 
48.836 
47.841 
49.021 
49.000 
49.132 
48.105 
48.290 
48.964 
49.424 
48.498 
50.405 
50.053 
50.065 
48.300 
48.509 

In Lap 
8 
8 
9 

11 
11 

6 
12 
12 

6 
8 
8 
5 

12 
11 

6 
6 

11 
3 
6 

差 

4.695 
7.363 

19.128 
19.484 
22.277 
22.292 
23.535 
24.460 
28.283 
29.445 
29.871 
30.912 
31.460 
42.746 
43.013 
49.429 

DNF 
DNF 

Total Time 
9:37.348 
9:42.043 
9:44.711 
9:56.476 
9:56.832 
9:59.625 
9:59.640 

10:00.883 
10:01.808 
10:05.631 
10:06.793 
10:07.219 
10:08.260 
10:08.808 
10:20.094 
10:20.361 
10:26.777 

4:59.422 
5:05.898 

クラス 
S-FD 
S-FD 
S-FD 
S-FD 
FD-F 
S-FD 
S-FD 
FD-F 
S-FD 
S-FD 
S-FD 
S-FD 
S-FD 
FD-F 
S-FD 
FD-F 
FD-F 
S-FD 
FD-F 

 

周回数の多い順

2位との差 

4.695 

平均時速 

71.832 

ベストラップ 

47.441 

ベスト平均時速 

72.848 

ベストラップ保持者： 

13 - 香川　展毅 

 

作成日： 2023/02/05 17:19:55 

競技長：和田充弘 

計時長：清瀬若菜 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

 

※ゼッケン72　フロントフェアリングが適切な位置に装着されていないため5秒加算

KSC10周年記念レース 
04_S-FD&FD-F 

決勝 

レース (12 Laps) 開始時間 13:31:36 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2023/02/05 14:35 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
4 

20 
27 
22 
72 
32 
86 
17 
12 
42 

1 
15 
61 
51 

7 

名前 
赤迫　儀孝 
中西　凜音 
寺田　海翔 
大塚　健心 
岩崎　壮一郎 
國重　斗亜 
片岡　陽 
中川　晃輔 
村田　鉄磨 
中尾　匡浩 
石原　叶夢 
大山　優太朗 
藤田　真人 
伊藤　英彦 
真子　鉄朗 

Team 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
WRT 
ONE POINT 
Ash 
TIGRE 
チームミヨシ 
KENT 
SCUDERIA SFIDA 
レーシングチームヒストリー 
SCUDERIA SFIDA 

BestLap 
45.439 
45.446 
45.454 
45.571 
45.630 
45.668 
45.798 
45.946 
46.057 
46.058 
46.409 
46.566 
46.590 
46.927 
47.226 

差 

0.007 
0.015 
0.132 
0.191 
0.229 
0.359 
0.507 
0.618 
0.619 
0.970 
1.127 
1.151 
1.488 
1.787 

In Lap 
4 
2 
3 
5 
3 
4 
1 
1 
6 
3 
1 
1 
6 
6 
2 

2nd Best 
45.457 
45.467 
45.464 
45.594 
45.720 
45.700 
45.837 
45.975 
46.086 
46.199 
46.412 
46.580 
46.596 
47.264 
47.354 

Total Time 
5:28.579 
5:40.226 
5:03.503 
5:17.464 
5:16.871 
5:03.412 
5:44.739 
5:14.623 
5:02.476 
5:18.451 
5:14.540 
5:14.099 
5:15.296 
5:13.851 
5:06.854 

クラス 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS-F 
SS-F 
SS-F 
SS 
SS 
SS-F 
SS-F 

 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2023/02/05 17:20:21 

競技長：和田充弘 
計時長：清瀬若菜 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC10周年記念レース 
05_SS&SS-F 

公式練習/タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:49:00 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2023/02/05 10:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
4 

27 
72 
32 
22 
86 
17 
42 
12 
15 
61 
20 
51 

1 
7 

名前 
赤迫　儀孝 
寺田　海翔 
岩崎　壮一郎 
國重　斗亜 
大塚　健心 
片岡　陽 
中川　晃輔 
中尾　匡浩 
村田　鉄磨 
大山　優太朗 
藤田　真人 
中西　凜音 
伊藤　英彦 
石原　叶夢 
真子　鉄朗 

Team 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
WRT 
ONE POINT 
TIGRE 
Ash 
KENT 
SCUDERIA SFIDA 
チームナガオ 
レーシングチームヒストリー 
チームミヨシ 
SCUDERIA SFIDA 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

BestLap 
45.355 
45.433 
45.316 
45.599 
45.594 
45.297 
45.483 
45.803 
45.698 
46.275 
46.242 
45.542 
46.812 
46.086 
46.659 

In Lap 
8 
9 
6 
6 
8 
9 
8 
4 
6 
7 
9 
7 
9 
9 
6 

差 

2.676 
2.821 
4.588 
4.750 
5.126 
5.474 
8.313 
8.800 

14.715 
15.871 
17.522 
21.024 
21.612 
29.111 

Total Time 
7:38.343 
7:41.019 
7:41.164 
7:42.931 
7:43.093 
7:43.469 
7:43.817 
7:46.656 
7:47.143 
7:53.058 
7:54.214 
7:55.865 
7:59.367 
7:59.955 
8:07.454 

クラス 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS-F 
SS-F 
SS 
SS 
SS 
SS-F 
SS-F 
SS-F 

 

周回数の多い順

2位との差 

2.676 

平均時速 

75.402 

ベストラップ 

45.297 

ベスト平均時速 

76.296 

ベストラップ保持者： 

86 - 片岡　陽 

 

作成日： 2023/02/05 17:21:00 

競技長：和田充弘 

計時長：清瀬若菜 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

 

※ゼッケン1　フロントフェアリングが適切な位置に装着されていないため5秒加算

KSC10周年記念レース 
05_SS&SS-F 

予選 

レース (10 Laps) 開始時間 11:06:14 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2023/02/05 11:55 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

DNF 
DNF 

No. 
4 

72 
27 
32 
20 
86 
42 
17 
12 
61 

1 
51 

7 
15 
22 

名前 
赤迫　儀孝 
岩崎　壮一郎 
寺田　海翔 
國重　斗亜 
中西　凜音 
片岡　陽 
中尾　匡浩 
中川　晃輔 
村田　鉄磨 
藤田　真人 
石原　叶夢 
伊藤　英彦 
真子　鉄朗 
大山　優太朗 
大塚　健心 

Team 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
チームナガオ 
WRT 
TIGRE 
ONE POINT 
Ash 
SCUDERIA SFIDA 
チームミヨシ 
レーシングチームヒストリー 
SCUDERIA SFIDA 
KENT 
チームナガオ 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
13 
12 

BestLap 
45.194 
45.205 
45.394 
45.585 
45.248 
45.327 
45.736 
45.447 
45.678 
46.340 
46.040 
46.548 
46.273 
45.905 
45.410 

In Lap 
6 
9 
9 

10 
9 

10 
9 
8 
6 
9 
9 
8 

10 
6 
8 

差 

0.619 
3.666 
7.848 
8.406 
9.820 

16.899 
17.718 
18.210 
25.248 
25.339 
30.364 
30.557 

DNF 
DNF 

Total Time 
11:23.714 
11:24.333 
11:27.380 
11:31.562 
11:32.120 
11:33.534 
11:40.613 
11:41.432 
11:41.924 
11:48.962 
11:49.053 
11:54.078 
11:54.271 
10:10.393 

9:18.583 

クラス 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS 
SS-F 
SS 
SS-F 
SS 
SS-F 
SS-F 
SS-F 
SS 
SS 

 

周回数の多い順

2位との差 

0.619 

平均時速 

75.821 

ベストラップ 

45.194 

ベスト平均時速 

76.470 

ベストラップ保持者： 

4 - 赤迫　儀孝 

 

作成日： 2023/02/05 17:21:34 

競技長：和田充弘 

計時長：清瀬若菜 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

 

※ゼッケン7　フロントフェアリングが適切な位置に装着されていないため5秒加算
※ゼッケン22　フロントフェアリングが適切な位置に装着されていないため5秒加算

KSC10周年記念レース 
05_SS&SS-F 

決勝 

レース (15 Laps) 開始時間 13:52:13 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2023/02/05 15:00 



KSC10周年記念レース　総合結果

KIDS

Pos. No. ドライバー エントラント TT ＴＴ順位
予選
順位

決勝
順位

周回数

1 8 辻　歩 チームナガオ 59.819 2 2 1 8
2 48 廣岡　寿來 カートガレージクラッシュメイト 59.742 1 1 2 8
3 76 中野　瞬 チームナガオ 1:00.415 3 3 3 8
4 27 佐々木　新和 中井インターサーキット 1:01.219 4 4 4 8
5 5 堀上　湊大 カートガレージクラッシュメイト 1:01.911 5 5 5 8

KIDS-F

Pos. No. ドライバー エントラント TT ＴＴ順位
予選
順位

決勝
順位

周回数

1 13 谷口　大和 チームナガオ 59.633 1 1 1 8
2 69 黒川　琥牙 Ash 1:01.600 4 4 2 8
3 16 本多　諒宏 チームナガオ 1:01.352 3 2 3 8
4 7 保志岩　蓮 チームナガオ 1:01.205 2 3 4 8

CADET

Pos. No. ドライバー エントラント TT ＴＴ順位
予選
順位

決勝
順位

周回数

1 30 中野　遼 チームナガオ 47.082 1 1 1 12
2 25 寺西　俊稀 ONE POINT 47.244 2 2 2 12
3 8 下羅　睦貴 チームナガオ No Time 14 3 3 12
4 22 刈米　悠人 ONE POINT 47.727 6 7 4 12
5 89 北中　一季 KC-NAGAHARA with IMPUL 47.699 5 5 5 12
6 3 鳥町　稀斗 KENT 47.626 4 4 6 12
7 17 島津　舞央 ERS with SACCESS 47.548 3 6 7 12
8 99 永井　海吏 カートガレージクラッシュメイト 47.729 7 10 8 12
9 31 西山　空来 SCUDERIA SFIDA 48.412 10 DNF 9 12

10 18 佐藤　天斗 TIGRE 48.397 9 8 10 12
11 39 貞丸　穂波 チームナガオ 48.541 13 12 11 12
12 44 種田　隆威 RRR(トリプルR) 48.443 11 13 12 12
13 6 北村　有志 チームナガオ 48.339 8 9 DQ 7
14 88 谷口　怜太郎 SCUDERIA SFIDA 48.505 12 11 DQ 7

CADET-F

Pos. No. ドライバー エントラント TT ＴＴ順位
予選
順位

決勝
順位

周回数

1 7 下羅　貴斗 チームナガオ 48.048 1 1 1 12
2 20 鈴木　康仁 チームナガオ 48.175 2 2 2 12
3 9 澤　雅 チームナガオ 48.525 3 3 3 12
4 81 萬雲　翼 R’S DESIGN　TEAM NAGAO 49.592 7 6 4 12
5 33 田中　瀧夫 チームナガオ with 丹羽レーシング 48.553 4 4 5 12
6 51 刈米　敦哉 ONE POINT 48.631 5 5 6 12
7 56 南崎　志斗 シナジーリンクス 49.252 6 7 7 12
8 66 角田　絢六 SCUDERIA SFIDA 50.754 8 8 8 12
9 27 曽我部　晋作 F's CLUB 51.444 9 9 9 12

10 1 山口　伊織 SCUDERIA SFIDA 51.718 10 10 10 12
11 77 谷口　友蘭 SCUDERIA SFIDA 52.303 11 11 11 12
12 13 種田　りく乃 RRR(トリプルR) 53.242 12 12 12 11

S-FD

Pos. No. ドライバー エントラント TT ＴＴ順位
予選
順位

決勝
順位

周回数

1 13 香川　展毅 ラムレーシング 47.954 1 1 1 12
2 61 原　貞夫 TIGRE 48.140 3 3 2 12
3 25 山本　勝之 ラムレーシング 48.400 5 4 3 12
4 62 和田　弘一 チームナガオ 49.409 10 6 4 12
5 72 中村　マサオキ ラムレーシングwithモンキーレンチ 48.201 4 DNF 5 12
6 21 汐崎　幸司 FSチームナガオ 49.373 9 7 6 12
7 58 合谷　拡勝 チームナガオ 50.067 12 9 7 12
8 7 三木　謙哉 チームナガオ 48.593 6 DNF 8 12
9 99 有久　慶一 チームナガオ 48.714 7 DQ 9 12

10 46 若林　秀治 FSチームナガオ 49.028 8 5 10 12
11 20 山根　裕利 チームナガオ 49.899 11 8 11 12
12 5 近藤　俊和 チームナガオ 51.118 13 10 12 12
13 56 中西　哲也 チームナガオ 48.004 2 2 DNF 6

FD-F

Pos. No. ドライバー エントラント TT ＴＴ順位
予選
順位

決勝
順位

周回数

1 44 竹山　旭 チームナガオ 49.504 4 1 1 12
2 29 武知　淳 ラムレーシング 49.492 3 2 2 12
3 22 田中　力 R72 GOLF ACADEMY 48.649 2 DNF 3 12
4 81 池上　大貴 楽しく走ろう.com×萬雲塾 51.959 5 4 4 12
5 80 春名　俊輝 楽しく走ろう.com×萬雲塾 52.327 6 3 5 12
6 12 ライダー ウィンズロー TIGRE 48.491 1 DNF DNF 6

SS

Pos. No. ドライバー エントラント TT ＴＴ順位
予選
順位

決勝
順位

周回数

1 4 赤迫　儀孝 チームナガオ 45.439 1 1 1 15
2 72 岩崎　壮一郎 チームナガオ 45.630 5 3 2 15
3 27 寺田　海翔 チームナガオ 45.454 3 2 3 15
4 32 國重　斗亜 チームナガオ 45.668 6 4 4 15
5 20 中西　凜音 チームナガオ 45.446 2 10 5 15
6 86 片岡　陽 WRT 45.798 7 6 6 15
7 17 中川　晃輔 ONE POINT 45.946 8 7 7 15
8 61 藤田　真人 SCUDERIA SFIDA 46.590 10 9 8 15
9 15 大山　優太朗 KENT 46.566 9 8 DNF 13

10 22 大塚　健心 チームナガオ 45.571 4 5 DNF 12

SS-F

Pos. No. ドライバー エントラント TT ＴＴ順位
予選
順位

決勝
順位

周回数

1 42 中尾　匡浩 TIGRE 46.058 2 1 1 15
2 12 村田　鉄磨 Ash 46.057 1 2 2 15
3 1 石原　叶夢 チームミヨシ 46.409 3 4 3 15
4 51 伊藤　英彦 レーシングチームヒストリー 46.927 4 3 4 15
5 7 真子　鉄朗 SCUDERIA SFIDA 47.226 5 5 5 15
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